
〒103-0015 東京都中央区日本橋箱崎町 5-14 アルゴ日本橋ビル Tel.03-5641-2020 

In
fo
rm
a
ti
o
n
 

2024 年 6月 20日 

役員就任挨拶状の送付終了のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、環境に配慮する取り組みの一環として、毎年定時株主総会後に  

封書にてお送りしておりました役員就任挨拶状を、本年より控えさせていただく

ことにいたしました。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご厚誼を

賜りますようお願い申し上げます。 

尚、役員改選後の体制につきましては、弊社ホームページにてご案内させて  

いただきます。 

以上 

本件に関するお問合せ先 

株式会社アルゴグラフィックス 秘書室 

Tel.03-5641-2020（代表） 


